
Agrupacion Operacional : 1 Recursos de caracter Ordinario 

Ramo de Trabajo y Previsión Social 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 30 de Junio del 2019 
(EN DOLARES) 

Proyecto : 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES 

Recursos Corriente Obligaciones 
Inversiones en Proyectos y Programas 453,161.07 Patrimonio Estatal 
Inversiones en Bienes Privativos 453,161.07 Patrimonio 
TOTAL RECURSOS 453,161.07 SUB TOTAL 

TOTAL OBLIGACIONES 

JEFEUFI 

Corriente 
453,161.07 

453,161.07 

453,161.07 

453,161.07 

02/07/2019 
Pag.1 de 1 



Ramo de Trabajo y Previsión Social 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 30 de Junio del 2019 
(EN DOLARES) 

Agrupacion Operacional : 1 Recursos de caracter Ordinario 
Proyecto : 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
BASICO CENTROS DE RECREACJON A TRABAJADORES 

lRECURSOS 
Inversiones en Proyectos y Programas 

Inversiones en Bienes Privativos 
Costos Acumulados de la Inversión 

Costos Acumulados de Inversión 
Costos Acumulados de la Inversion 

TOTAL RECURSOS 

Parcial 1 

453,161.07 
453,161.07 

14,600.00 
438,561.07 

02/07/2019 
Pag.1 de 2 

Total 
453,161.07 

453,161.07 



Ramo de Trabajo y Previsión Social 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 30 de Junio del 2019 
(EN DOLARES) 

Agrupadon Operacional : 1 Recursos de caracter Ordinario 
Proyecto : 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES 

IOBUGACIONES 
Patrimonio Estatal 

Patrimonio 
Resultado Ejercicios Anteriores 

EJERCICIO 2017. 
Ejercicio 2018 

TOTAL OBUGACIONES 

JEFE UFI 

Pardal I 

453,161.07 
453,161.07 

274,335.07 
178,826.00 

02/07/2019 

Pag. 2de 2 

Total 
453,161.07 

453,161.07 



Ramo de Trabajo y Previsión Social 
BALANCE DE COMPROBACON 

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2019 
(EN DOLARES) 

Agrupaclon Operacional de la 1 a la 9 
Proyecto : 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES 

CODIGO CONCEPTO 

2 Recursos 

25 Inversiones en Proyectos y Programas 

251 Inversiones en Bienes Privativos 

25191 Costos Acumulados de la Inversión 

25191001 Costos Acumulados de Inversión 

25191999 Costos Acumulados de la Inversion 

Sub Total Título 

SALDO 
ANTERIOR 

453,161.07 

453,161.07 

453,161.07 

453,161.07 

14,600.00 

438,561.07 

453,16L07 

DEBE HABER 

0.00 0.00 

0 .00 0 ,00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 o.oo 

02/07/2019 
Pag. 1 de 2 

SALDO 
ACUMULADO 

453,161.07 

453,161.07 

453,161.07 

453,161.07 

14,600.00 

438,561.07 

453,161.07 



Agrupacion Operacional de la 1 a la 9 

Ramo de Trabajo y Previsión Social 
BALANCE DE COMPROBACION 

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2019 
(EN DOLARES) 

Proyecto : 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
BASICO CENTROS DE RECR.EACION A TRABAJADORES 

CODIGO CONCEPTO SALDO 
ANTERIOR 

8 Obligaciones Propias 453,161.07 

81 Patrimonio Estatal 453,161.07 

811 Patrimonio 453,16L07 

81109 Resultado Ejerócios Anteriores 274,335.07 

81109026 EJERCICIO 2017. 274,335.07 

81109027 Ejercicio 2018 0.00 

81111 Resultado Ejercicio Corriente 178,826.00 

81111999 Resultado Ejercióo Corriente 178,826.00 

Sub Total Titulo 453,16L07 

Total o.oo 

DEBE HABER 

178,826.00 178,826.00 

178,826.00 178,826.00 

178,826.00 178,826.00 

0.00 178,826.00 

o.oo 0.00 

0.00 178,826.00 

178,826.00 o.oo 
178,826.00 0.00 

178,826.00 178,826.00 

178,826.00 178,826.00 

02/07/2019 
Pag. 2 de 2 

SALDO 
ACUMULADO 

453,161.07 

4S3,16L07 

453,16L07 

453,161.07 

274,335.07 

178,826.00 

0.00 

0.00 

453,16L07 



Ramo de Trabajo y Previsión Social 
Registro Mayor Contable 

Del 1 de Junio al 30 de Junio del 2019 
(EN DOLARES) 

Agrupacion Operacional : 1 Recursos de Caracter Ordinario 
Proyecto : 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES 

N, Pela Fecha del Regl.stro TM F R A o A.E.Proy. Inver. Etap. Proy. F F e R A G 

251 Inversiones en Bienes Privativos 

25191 Costos Acumulados de la Inversión 

811 Patrimonio 

81109 Resultado Ejercicios Anteriores 

81111 Resultado Ejercicio Corriente 

Saldo Inicial Debe 

453,161.07 O.DO 

453,161.07 0,00 

453,161,07 178,826.00 

274,335.07 0,00 

178,826,00 178,826.00 

Haber 

O.DO 

O.DO 

178,826.DO 

178,826.DO 
O.DO 

02/07/2019 
Pag. 1 de 1 

Saldo 

453,161.07 

453,161.07 
453,161,07 

453,161.07 
o.oo 



Ramo de Trabajo y Previsión Sodal 
Registro Mayor Auxlllar 

Del 1 de Junio al 30 de Junio del 2019 
(EN DOLARES) 

Agrupacion Operacional : 1 Recursos de caracter Ordinario 
Proyecto : 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 
BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES 

N. Pda Fecha del Registro T M F R A o A.!.Proy. lnver. !tap. Proy. F F e R A G 

251 Inversiones en Bienes Privativos 
25191 Costos Acumulados de la Inversión 
25191001 Costos Acumulados de lnves-slón 
25191999 Costos Acumulados de la Inverslon 

811 Patrimonio 

81109 Resultado Ejercidos Anteriores 

81109026 EJERCICIO 2017. 
81109027 Ejercicio 2018 
81111 Resultado Ejercido Corriente 

81111999 Resultado Ejercido CofTiente 

Saldo lnlclal Debe 

453,161.07 o.oo 
453,161.07 0.00 

14,600.00 o.oo 
438,561.07 o.oo 
453,161.07 178,826.00 
274,335.07 o.oo 
274,335.07 0.00 

o.oo 0,00 

178,826.00 178,826,00 
178,826,00 178,826.00 

Haber 

o.oo 
o.oo 
0.00 
o.oo 

178,826.00 
178,826.00 

0.00 
178,826,00 

0.00 
0,00 

02/07/2019 
Pag. 1 de 1 

Silldo 

453,161.07 
453,161.07 

14,600.00 
438,561.07 
453,161.07 
453,161.07 
274,335.07 
178,826,00 

o.oo 
o.oo 




