Ramo de Trabajo y Previsión Social **ESTADO DE SITUACION FINANCIERA** al 30 de Junio del 2019 (EN DOLARES)

Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario Proyecto: 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES

Recursos	Corriente	Obligaciones	Corriente
Inversiones en Proyectos y Programas	453,161.07	Patrimonio Estatal	453,161.07
Inversiones en Bienes Privativos	453,161.07	Patrimonio	453,161.07
TOTAL RECURSOS	453,161.07	SUB TOTAL	453,161.07
		TOTAL OBLIGACIONES	4E2 161 07





Ramo de Trabajo y Previsión Social **ESTADO DE SITUACION FINANCIERA** al 30 de Junio del 2019 (EN DOLARES)

Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario Proyecto: 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES

RECURSOS	Parcial	Total
Inversiones en Proyectos y Programas		453,161.07
Inversiones en Bienes Privativos	453,161.07	
Costos Acumulados de la Inversión	453,161.07	
Costos Acumulados de Inversión	14,600.00	
Costos Acumulados de la Inversion	438,561.07	
TOTAL RECURSOS		453,161.07

(EN DOLARES)

Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario Proyecto: 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES

OBLIGACIONES	Parcial	Total
Patrimonio Estatal		453,161.07
Patrimonio	453,161.07	
Resultado Ejercicios Anteriores	453,161.07	
EJERCICIO 2017.	274,335.07	
Ejercicio 2018	178,826.00	
TOTAL OBLIGACIONES		453,161.07

JEFE UFI

Ramo de Trabajo y Previsión Social BALANCE DE COMPROBACION Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2019 (EN DOLARES)

Agrupacion Operacional de la 1 a la 9 Proyecto: 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES

CODIGO	CONCEPTO		SALDO ANTERIOR	DEBE	HABER	SALDO ACUMULADO
2	Recursos		453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
25	Inversiones en Proyectos y Programas		453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
251	Inversiones en Bienes Privativos		453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
25191	Costos Acumulados de la Inversión		453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
25191001	Costos Acumulados de Inversión		14,600.00	0.00	0.00	14,600.00
25191999	Costos Acumulados de la Inversion		438,561.07	0.00	0.00	438,561.07
		Sub Total Título	453,161.07	0.00	0.00	453,161.07

Ramo de Trabajo y Previsión Social BALANCE DE COMPROBACION Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2019 (EN DOLARES)

Agrupacion Operacional de la 1 a la 9 Proyecto: 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES

CODIGO	co	NCEPTO	SALDO ANTERIOR	DEBE	HABER	SALDO ACUMULADO
8	Obligaciones Propias		453,161.07	178,826.00	178,826.00	453,161.07
81	Patrimonio Estatal		453,161.07	178,826.00	178,826.00	453,161.07
811	Patrimonio		453,161.07	178,826.00	178,826.00	453,161.07
81109	Resultado Ejercicios Anteriores		274,335.07	0.00	178,826.00	453,161.07
81109026	EJERCICIO 2017.		274,335.07	0.00	0.00	274,335.07
81109027	Ejercicio 2018		0.00	0.00	178,826.00	178,826.00
81111	Resultado Ejercicio Corriente		178,826.00	178,826.00	0.00	0.00
81111999	Resultado Ejercicio Corriente		178,826.00	178,826.00	0.00	0.00
		Sub Total Título	453,161.07	178,826.00	178,826.00	453,161.07
		Total	0.00	178,826.00	178,826.00	0.00

Ramo de Trabajo y Previsión Social **Registro Mayor Contable** Del 1 de Junio al 30 de Junio del 2019 (EN DOLARES)

Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario Proyecto: 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES

N. Pda	Fecha del Registro T M F R A O A.E. Proy. Inver. E	tap. Proy. FF	CR	A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
251	Inversiones en Bienes Privativos				453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
25191	Costos Acumulados de la Inversión				453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
811	Patrimonio				453,161.07	178,826.00	178,826.00	453,161.07
81109	Resultado Ejercicios Anteriores				274,335.07	0.00	178,826.00	453,161.07
81111	Resultado Ejercicio Corriente				178,826.00	178,826.00	0.00	0.00

Ramo de Trabajo y Previsión Social Registro Mayor Auxiliar Del 1 de Junio al 30 de Junio del 2019 (EN DOLARES)

Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario
Proyecto: 6337 REPARACIONES EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

BASICO CENTROS DE RECREACION A TRABAJADORES

N. Pda Fecha	del Registro T M F R A O A.E. Proy. Inver. Etap. Proy. F F C R A G	Saldo Inicial	Debe	Haber	Saldo
251	Inversiones en Bienes Privativos	453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
25191	Costos Acumulados de la Inversión	453,161.07	0.00	0.00	453,161.07
25191001	Costos Acumulados de Inversión	14,600.00	0.00	0.00	14,600.00
25191999	Costos Acumulados de la Inversion	438,561.07	0.00	0.00	438,561.07
811	Patrimonio	453,161.07	178,826.00	178,826.00	453,161.07
81109	Resultado Ejercicios Anteriores	274,335.07	0.00	178,826.00	453,161.07
81109026	EJERCICIO 2017.	274,335.07	0.00	0.00	274,335.07
81109027	Ejercicio 2018	0.00	0.00	178,826.00	178,826.00
81111	Resultado Ejercicio Corriente	178,826.00	178,826.00	0.00	0.00
81111999	Resultado Ejercicio Corriente	178,826.00	178,826.00	0.00	0.00